Директору ГБОУ №509 Красносельского района г. Санкт-Петербурга
Зверевой М.Г.
от __________________________________
             (Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)
_____________________________________
_____________________________________
Телефон: ____________________________
Email________________________________

Заявление
на выдачу справки об оплате образовательных услуг для представления в налоговый орган

Прошу Вас предоставить мне справку об оплате образовательных услуг для представления в налоговый орган за _________ отчетный год.

[bookmark: sub_1006]1. Данные физического лица (его супруга/супруги), оплатившего образовательные услуги (далее - налогоплательщик):
Фамилия _____________________________________________________________________
Имя _________________________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________________________
ИНН[footnoteRef:1]________________________________________________________________________ [1:  ИНН указывается при наличии]

Дата рождения ________________________________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность:
Вид документа ___________________________ Серия и номер _________ ______________
Дата выдачи: «_____» ____________________ г.
Налогоплательщик и обучаемый являются одним лицом ______ (да/нет)

2. Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги[footnoteRef:2] [2:  Данные заполняются, если налогоплательщик и клиент не являются одним лицом.]

Фамилия _____________________________________________________________________
Имя _________________________________________________________________________
Отчество _____________________________________________________________________
ИНН[footnoteRef:3]________________________________________________________________________ [3:  ИНН указывается при наличии]

Дата рождения ________________________________________________________________
Сведения о документе, удостоверяющем личность:
Вид документа ___________________________ Серия и номер _________ ______________
Дата выдачи: «_____» ____________________ г.

_____  ________________20___г.      ______________ _______________________________
                                                                                        Подпись              Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) полностью

[bookmark: _GoBack]Я уведомлен (уведомлена), что ГБОУ №509 Красносельского района г. Санкт-Петербурга не имеет технической возможности для отправки сведений о фактических расходах налогоплательщика на оказанные услуги, необходимых для предоставления социального налогового вычета по налогу на доходы физических лиц, в электронной форме.
[bookmark: _Hlk145621696]                                                                          _______________ ___________________________________
                                                                                                             Подпись              Фамилия, Имя, Отчество (при наличии) полностью